Ob 2° negationes potunt esse
prior et accidentia; go et gra et species. contra
antes est negatio consequentia, et quod ut alij in
alijs species debet immediate contrahere propter
ad rationem, quae nondatur in negationibus; ac non
est uniuersa, quoniam non contrahant propria dicas.
exemplum sit in rottis, quae constituit juxta levi-
tatem et paucitatem numeri non contrahentes, et defectu
istius conformatiois proprie non species ad haec et
sicut rotte, sic igitur negationes contrahentes a hanc
propter accidentia, non gra et species.

Ob 3° n' lapus petri, et n' lapus pauli

deserunt nos sed non deserunt propter omnes indecedunt
ad nos petri et pauli; quod propter dicas, propter prius negationes aggr
contra habet. Et similes negationes non deseruntur nisi p
propter nos sed tamen negantur. Si an non est illam, ut nescit in roa
le petri et nescit pauli, non deseruntur enim non propter
sequendo quod a primario in contrahentes a deo et
in deo suorum locis petri et pauli, unum in roa
ne a hunc ratio sine littera negationes mere nega
tiones.

Querel ad rationem huius art
2^o negationes quod latentes posunt esse divinae? Omnes ergo
firmiter enim tempore ordinantes ad genas quod de
vidant, et ad speciem quod conponant, sed ne
gationes quod latentes non posunt esse gratias species, quod
negantur differentiae.

Artus 2^o

Quid dicendum sub de nobis ratio
2^o potest, entra nescit sive negationes, sive priuationes
sive relationes posunt esse gratias species, quod possumus con
siderari in talibus entitatis est dicas aggr contra han
sus et aggr abstracta hanc ad maiorem enat possibilium, ge
nita nescit considerare ut abstracta ad his erant
species, si abstractebus, erant gratias.

Querel contra omnes alios species
est entium rationum? Sit in ordine 2^o art. relationes nesci
tis ad actus species relationum quae et tales potest esse
ne gratias, quod latentes nesciatis est ultimum quod est relationes vera
les est ad relationes istas et species, unde et deservit, men
tura, et mensurabilis, quod timenter dico anima est in
re locibus nesciis.

3^o Art. negationes sive priuationes

fra determinata et certa, conuenient tam qm que in
una negatio ior, n in aliis etiam negatio prieqies. 1^a
par, qd, qd ha ppositiones s in hoc negatio, cedat et
pruvatio s t ppositiones pnum qus, qd negatio
i se late gerunt. 2^a par, qd ha negatio in ior
in patet de uniuerso, qd neg qus. ante pr, n enim ma
qus conuenient negationes uniuerso, qm eius fra
negate, sed fra negato inclutur s subest et acci
derit, qd tam fra, qm negationes conuenient
una lo grec.

4^a P. sic negoti, fra determinata
sive fra sunt generos, siue specie fixe, siue numerice
st species in finia inter se des paralle. ut natus spe
cie in finia ad hoc et ad aliud nat: similibus in
hoc ad hoc et ad aliud nho: n petrus ad hoc et ad
aliud. pr, qd negationes superiorum n potunt es
gra, et species ad negotiis inferiorum n negatio
alii ad negotiis nhois, et negotiis hois ad negotiis
petri, qd ostendit qd, si nat estet quis n hois temp
n animas affirmare dicitur hoc. sed hoc e falso
sqd secundum hoc ut tam n nat quo: qd chancionari
e de n hoc ut n sit species n petri.

5^a Contra ista negationem ad negationem et
pruvacionem eiusdem fras n c quis. p, qd species alicuius
quis differunt etiam litter, sed negatio, et pruvatio qua
negant eandem species alicuius n differunt, ergo
negatio et pruvacio, distinguuntur et species
sante p fras negas, qd undecimatis, et n uisu tam
distinguuntur nec dentabilitas, nec leviora volit, apter
inest.

6^a P. probabitur et contra n c quis.

ad actos et negationes ratis; quia infra ui de brevis
accident reale nec uniuscum ad relatum, et ab
solutum. ergo si multi littere docendum est in solam
et negationem.

35.5.5.5. hoc, in diuinam a se comp-
pellant a hysq; supra suam spesum: probacionem
in supra nam humanam ad aliam ratione
duantem. sed una negatio sanguis nihil additum
super eum (nihil enim laudes et nre leges nihil
et addunt supra hysq; incisim): ergo negationes in
posent ei species. Et hoc et illud nro absonba-
ris additum nro in eis suas dicas in diuinam atque
negationes regant in ea exortato hoem. quem non
in negat in ea signato; ut albedo sanguis que expelle
negationem in ea exortito, ijm a lido quis explicita
ea signato.

35.5.5.5. si debrinata haueassis
est ueram, seq; qd una species separata probabile
de alia, probabile enim nro de in petro, sed hoc e
falso ut piti go. Et nego mai. qd enim diximus, in
hunc petrus, n primum ergo, unam negationem deaha
sed primum in qd nego em petri deciderem subiecto.
de qd probabile negatio hois, et scit qd hunc sum subiecto
de qd bene affecti negatio hois, de qd recte affecta
bene affecti negatio hois.

Actus 3.
qd dicendum est de canticis realibus.
Hoc ergo de canticis realibus comprobatis, demissione
tunc huius prima; postum enim in certis sciengis
et specieis, despiciuntur sic e de quas ita in certa
tibus, mis, et una fabuletur in complectis, circa qd

est 1^a fo. Per Physicam quae fraterunt et iuria
speciei. p. 2^a maria 2^a pulchra et amata est. Et
substanari erit quis ad ultimum; maria 3^a subluna-
ris est species in prima ad eius suos lumines; et lumen
suum est etiam in prima ad eius coelum; et similiter
descendit et de sua nobilitate quae in eis erit ipsa
eius frater sublatus; frater 4^a est qui est species in
prima a domino fratres.

Ob. ale 5^a gloriae totum. sed ma-
tutina est p. 5^a; 6^a in parvitate grae Speciei; Et manu et
fratricem per invictus, sed consonantia, maria vero si eis est obli-
via lucis et dulcis misericordia regnans speciei, quod tri-
nus habet et descendit de fratre. Tertius. tam complete pro-
pria hois de fratre patre, et de fratre pauli, quoniam frater de fratre
hois et de fratre patre, ergo p. 7^a Physica polerunt ei species
huius sed in gratia fratrum demum prout completebatur. Et nega-
rationem. frater enim ait in hac proportione frater hois
frater ait, non dicit de fratre totum id est frater hois, ut p. 8^a
hois dicit de fratre patre et pauli.

2^a fo. p. 9^a Physica, id induit
velagatunt et iusta est species: qua concretio excedentia
sit manet probata et quam in diuersibili in eis qui sub
alternam ad puncta instantia et mutata est. quaeque
genitalia permanet et subiecta conuenient uniuersitate
in genitaliis (at uisus probabilitus). ita conuenient
carum in diversis obiectis complementa enim conueni-
ent eod modo inter se atque res ipsae que compleant
andis punctum in eis est species in prima ad eius pun-
cta. Instant et mutata est erga ad instantia, et mu-
tata est corporalia et perpetua.

3^a fo. dicit Melchaphus
ca

39

in factis est quod nec species in de se renbarum infer-
emus, quia si concebimus quod est quod ad contractum
pertinet, leonis contra hunc est quod alia species obirat, qua-
dictus etiam conuenienter inservit se esset quod est spe-
cies contra hunc est quod alia species, et sic in inferi-
orum quod non admittitur. 2° quod a continuo est leonis
nihil ad id supra constitutum in eo, si usque
hinc aliqd ad id supra suum quod.

4. *¶* Et per integrum non
posunt esse genera species, ut caput cum capitulo
quod haec per se completae per accidens ex certa materia
est talis species effecta est figura. sed quod est species
est completae per se propriae, per quod quod haec per se habet summa-
tur ut completae se ex materia est species semper contra
herentur rationibus, sed quod est species semper contra
habet rationibus, quod.

5. *¶* Mihi enim posunt esse
species, prout mihi ratione reali, hanc ma-
nem entitatem quoniam est substantia rationis, quod quoniam est substantia
posunt esse prout est species substantiam est mihi, prout
quod praesta actiones, ubi est similitudin constitutum
ex misericordia rationis, unde subiecta tenet humanae e-
st species ad actus subiectas humanas, et quod ad
est alias obirat, et sic existentia substantiarum non
completa erit quod ad actus existentias substantiarum
completar, nonne conuenient uniuersa existentiarum
a conuenientium uniuerso.